
 
 
 
 
 
Motion om införande av Klubbmästerskap i Working Test  
 
 
Under 2002 introducerades Working Test för spaniels i Sverige. Sedan dess har fem personer i klubben 
gått utbildning i två olika kurser. En tävling har arrangerats med goda resultat och prova på klass i 
tidigare KM i jakt har arrangerats som workingtest. Medlemmar har skrivit om workingtest i 
klubbtidningen och på hemsidan. Representanter för jakt inom SSRK borgar för att vi skall träna och 
tävla med våra hundar i workingtest. Detta betyder att det är hög tid för WSSK att införa workingtest 
som en del i arrangemangen för medlemmarna. 
 
Att arrangera ett workingtest är enkelt då man kan göra detta under hela året. 
Det är en provform som passar vår ras mycket väl och som har till syfte att träna både hunden och 
medlemmen i en rastypisk aktivitet. 
För att få medlemmar att träna och intressera sig för workingtest behövs ett årligt KM som också skall 
ge poäng i ”årets Allround-welsh”  
 
Om klubbmötet beslutar att införa KM i workingtest skall sittande styrelse inför varje KM besluta om 
SSRKs riktlinjer eller andra framtagna riktlinjer för WSSK skall tillämpas. 
 
Ett klubbmästerskap i Working Test kan arrangeras under hela året och bör därför om klubbmötet 
bifaller motionen i första hand arrangeras på våren. 
Om KM i jakt återinförs kan man även använda sig av marker och tid i anslutning till denna då man 
arrangerar KM i Working Test varför den då arrangeras på hösten. 
 
Om klubbmötet beslutar att införa KM i Workingtest skall första KM genomföras senast 2006 om KM i 
jakt införs 2005. Om KM i Jakt ej införs 2005 skall första KM i Working Test arrangeras 2005. 
 
 

• Vi föreslår att klubbmötet beslutar att införa KM i Workingtest enligt ovan. 
 
Fyra namnunderskrifter 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
Styrelsens svar på motion om införande av klubbmästerskap i Working Test 
 
Motionärerna skriver i sin motion bl.a. att en tävling i Working Test (WT) har anordnats. Helt riktigt och 
en lyckad sådan men med mycket förenklade regler.  
 
Motionärerna skriver också i motionen: ”KM som också skall ge poäng i ”årets Allround-welsh”. 
Kommentar: poäng till ”Årets Allroundwelsh” baseras på resultat från officiella tävlingar/prov medan WT 
alltid är en inofficiell tävling. 
_________________________________________________________________________________ 
 
Styrelsen arbetar för närvarande aktivt på att bilda en kommitté, som ska arbeta med sikte på Working 
Test. Förhoppningen är att medlemmar med erfarenhet från jaktträning/prov har möjlighet och intresse 
att ställa upp för sin rasklubb. 
Ett Working Test har många likheter med jaktprov, dvs. kraven att hunden arbetar inom bössan, kan 
söka av anvisat område, uppvisar stadga inför skott och kast, inte är hård i munnen, apporterar bra osv. 
är i stort desamma. Allt detta kräver adekvat träning. 
 
Styrelsen delar motionärernas uppfattning att Working Test är en ”provform” som passar welshen 
utomordentligt bra. Många medlemmar vill aktivera sin welsh med det som den en gång framavlats för, 
nämligen jaktliga aktiviteter. 
 
Det primära i nuläget är emellertid att skaffa mer kunskap om Working Test, få fler hundar testade, 
utvärdera WT som ett hjälpmedel i avel och ett klubbmästerskap är därför inte det mest prioriterade. 
 
Styrelsen avstyrker motionen och föreslår årsmötet att avslå densamma. 
 
 


